

**ANNTEX ApS**

**Arresøvej 48, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 34 48 35 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Ann Kjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | ANNTEX ApS<br>Arresøvej 48<br>8240 Risskov   |
|                   | CVR-nr.: 34 48 35 82   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Bestyrelse</b> | Ann Kjær<br>Jesper Fogh  |
| <b>Direktion</b>  | Ann Kjær   |
| <b>Revision</b>   | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af madrasser, tæpper og andet tilbehør til campingvogne, autocampere og fritidsbåde som standardtæpper og individuelle tæpper tilpasset kundes ønsker. Madrasser, lagner og sengetæpper og ergonomiske puder markedsføres under ErgoPur.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et negativt resultat på kr. 802.365 mod et positivt resultat på 112.553 kr. i 2021 og dermed er egenkapital tabt, når det ikke medtages, at der forud herfor var opbygget en friværdi i produktionsapparatet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende hovedsageligt grundet aktivitetsfaldet i branchen generelt efter COVID-19. Omsætningsfaldet i Anntex ApS udgør blot 11%, hvilket er faldet med stort set det dobbelte, herunder nyregistrerede vogne.

Resultatet for 2022 skal endvidere ses i lyset af en beslutning om ændring af afsætningsstrategien rettet mod de egentlige beslutningstagere af produktion og om køb og modernisering af eksisterende vogne. Der er konstateret med vækst på ca. en tredjedel af afsætning i sidstnævnte afsætningssegment.

Denne vækst budgetteres fortsat i 2023 med op mod 20% med deraf følgende resultatforbedring.

Resultat før afskrivninger og finansielle omkostninger (EBITDA) for 2023 er budgetteret til ca. tkr. 50. Med omlægning af markedssituationen med straks betalinger ved bestilling forventes et forbedret kapitalberedskab.

Markedsføringen med direkte tiltag og hjemmeside blev tilpasset i 2022 i overensstemmelse hermed, hvilket også har medvirket til årets utilfredsstillende resultat.

Med direkte besparelser i organisationen effektiviseringer ses med optimisme frem mod 2023 og den fortsatte udvikling af AnnTex.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>1.053.306</b>  | <b>1.731.997</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.395.370        | -1.251.674       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -352.820          | -222.383         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>-694.884</b>   | <b>257.940</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       | 885               | 114              |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -375.369          | -58.266          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-1.069.368</b> | <b>199.788</b>   |
| 2 Skat af årets resultat  | 267.003           | -46.084          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-802.365</b>   | <b>153.704</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                  |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                 | 153.704          |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -802.365          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-802.365</b>   | <b>153.704</b>   |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Goodwill                                    | 0                       | 23.070                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>0</u>                | <u>23.070</u>           |
| Produktionsanlæg og maskiner                | 1.656.415               | 1.866.686               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 363.104                 | 157.583                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.019.519</u>        | <u>2.024.269</u>        |
| Deposita                                    | 103.826                 | 103.826                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>103.826</u>          | <u>103.826</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>2.123.345</u></b> | <b><u>2.151.165</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 335.511                 | 322.411                 |
| Varer under fremstilling                    | 308.823                 | 359.362                 |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 321.644                 | 570.796                 |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>965.978</u>          | <u>1.252.569</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 138.146                 | 183.081                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 43.681                  | 88.935                  |
| Udskudte skatteaktiver                      | 169.019                 | 0                       |
| Andre tilgodehavender                       | 202.498                 | 924                     |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 4.948                   | 24.738                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>558.292</u>          | <u>297.678</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.524.270</u></b> | <b><u>1.550.247</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.647.615</u></b> | <b><u>3.701.412</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              |  |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |  | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        |  | -512.496         | 289.869          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <u>-432.496</u>  | <u>369.869</u>   |
| <br>                                     |  |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |  |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            |  | 0                | 97.984           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |  | <u>0</u>         | <u>97.984</u>    |
| <br>                                     |  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                  |                  |
| Leasingforpligtelser                     |  | 1.481.720        | 1.453.747        |
| Anden gæld                               |  | 317.730          | 467.296          |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt  |  | <u>1.799.450</u> | <u>1.921.043</u> |
| <br>                                     |  |                  |                  |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld    |  | 332.451          | 55.860           |
| Gæld til pengeinstitutter                |  | 1.592.277        | 894.474          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 141.689          | 99.831           |
| Anden gæld                               |  | 210.063          | 255.324          |
| Periodeafgrænsningsposter                |  | 4.181            | 7.027            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>2.280.661</u> | <u>1.312.516</u> |
| <br>                                     |  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <u>4.080.111</u> | <u>3.233.559</u> |
| <br>                                     |  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <u>3.647.615</u> | <u>3.701.412</u> |
| <br>                                     |  |                  |                  |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |  |                  |                  |
| 5 Eventualposter                         |  |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 80.000                    | 136.165                  | 216.165                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>153.704</u>           | <u>153.704</u>         |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000                    | 289.869                  | 369.869                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-802.365</u>          | <u>-802.365</u>        |
|  | <b><u>80.000</u></b>      | <b><u>-512.496</u></b>   | <b><u>-432.496</u></b> |

## Noter

|  | 2022                     | 2021  |                                   |                        |
|--|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                          |   |                                   |                        |
| Lønninger og gager                             | 1.303.920                | 1.106.929                                   |                                   |                        |
| Pensioner                                      | 52.786                   | 87.568                                      |                                   |                        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 12.875                   | 10.792                                      |                                   |                        |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 25.789                   | 46.385                                      |                                   |                        |
|  | <u>1.395.370</u>         | <u>1.251.674</u>                            |                                   |                        |
| <br>   |                          |   |                                   |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u>                 | <u>3</u>                                    |                                   |                        |
| <br>   |                          |   |                                   |                        |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                          |   |                                   |                        |
| Årets regulering af udskudt skat               | -267.003                 | 46.084                                      |                                   |                        |
|  | <u>-267.003</u>          | <u>46.084</u>                               |                                   |                        |
| <br>   |                          |   |                                   |                        |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>                   |                          |   |                                   |                        |
|  | Gæld i alt<br>31/12 2022 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2022 | Restgæld<br>efter 5 år |
| Leasingforpligtelser                           | 1.658.480                | 176.760                                     | 1.481.720                         | 774.680                |
| Anden gæld                                     | 473.421                  | 155.691                                     | 317.730                           | 20.810                 |
|  | <u>2.131.901</u>         | <u>332.451</u>                              | <u>1.799.450</u>                  | <u>795.490</u>         |

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet erklæring på at Spar Nord skal godkende udbytte.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.579 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger                            | 966   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 138   |
| Goodwill                                    | 0     |
| Driftsinventar og driftsmidler              | 399   |

Driftsinventar og driftsmidler, er indregnet til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 2.020 t.kr., heraf udgør leasede aktiver 1.621 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 mdr. og 25 mdr. og en samlet restleasingydelse på 178 t.kr.

##### Huslejeforpligtelser:

Ud over ovenstående leasingkontrakter har selskabet indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 338 t.kr. Huslejekontrakterne har en uopsigelighed på 1 mdr. og 6 mdr. og en samlet restforpligtelse på 112 t.kr. ved opsigelse.
